МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     17.03.2022              .                                          №852/4                   .

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №3 от 17.03.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. ГАВРИЛОВ Дмитрий Вячеславович 73 бал.

 2. ХОЛОДОВСКИЙ Владимир Львович 75 бал.

Направление  18.04.01 «Химическая технология»

 1. ГУСЕЛЬНИКОВ Данил Валерьевич 83 бал.

Направление 27.04.01 «Стандартизация и метрология»

 1. САКТАНБЕКОВ Нурсултан Талайбекович 65 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. ПЕСЦОВ Андрей Александрович 78 бал.

 2. ПЕСЦОВ Сергей Александрович 86 бал.

 3. ЧАПЛИНСКИЙ Денис Николаевич 54 бал.

По личному составу студентов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023